ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADOR DE CHUPINGUAIA-RO

Gabinete do Vereador Idenei Dummer Beyer

INDICAÇÃO Nº 08/2023

O Vereador que esta subscreve, com amparo no Regimento Interno, indica a

seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo

Municipal para que dentro das possibilidades sejam tomadas as seguintes providências:

- Solicito para que dentro das possibilidades, seja feito a contratação de vigias noturnos

para Escola Zanela Guaporé.

Justificativa

- Devido a atos de vandalismo que estão ocorrendo na escola e o uso inadequado da

quadra de esporte, aonde segundo pessoas vem ocorrendo atos de prostituição e usos de

drogas.

Atenciosamente,

Chupinguaia-RO, 07 de Fevereiro de 2023.

   Idenei Dummer Beyer                                                        Denilson Ramos da Cruz

            Vereador                                                                                   Vereador
       Vice Presidente                                                                           1º Secretário